平成25年度生田緑地マネジメント会議第4回会議資料

資料 6

平成 26 年 ○年○月○日

生田緑地ばら苑の案内看板についての意見書の送付（案）

川崎市建設緑政局緑政部長 様

生田緑地マネジメント会議
会長 薬袋 奈美子

生田緑地への案内を考えるプロジェクト
プロジェクトリーダー 松岡 嘉代子

 日頃から生田緑地マネジメント会議へのご理解・ご協力を頂き、有難うございます。
 生田緑地マネジメント会議の「生田緑地への案内を考えるプロジェクト会議」では、向

ヶ丘遊園駅からばら苑や生田緑地への行き方がわからなくて困っている人を多く見かける

ことから、ばら苑や生田緑地への行き方を分かりやすくすることを目標に取り組んでおり

ます。

平成 25 年 10 月 16 日第１回プロジェクト会議では、秋のばら苑開苑中に向ヶ丘遊園駅か

ら生田緑地ばら苑、生田緑地東口ビジターセンターまでの現地調査を行いました。
10 月 27 日の第２回プロジェクト会議では、向ヶ丘遊園駅や駅周辺で案内チラシの配布お

よび利用者の現状把握を行いました。
11 月 25 日の第３回のプロジェクト会議では、第 1 回、第 2 回プロジェクト会議の結果

を踏まえ意見交換（振り返りの会）を行いました。

 以上の会議の結果から、生田緑地ばら苑への案内看板について別添のとおり意見書を提

出致します。
 ご査収の上、ご検討の程よろしくお願い申し上げます。

以上